PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: INGLÊS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – INGLÊS – HABILITADOS

COLOCAÇÃO

NOME PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

1 AMANDA RAQUEL LIMA ALVES 63 16/09/1996

2 FERNANDO AUGUSTO PROCÓPIO SOARES 62 13/06/1997

3 LUIS AUGUSTO RIBEIRO 61 07/10/1983

4 ANA LUCIA FERRARI 59 29/11/1968

5 ANA PAULA NICCO DE LIMA 58 16/11/1992

6 CRISLAINE NEVES PAGOTO 58 18/04/1996

7 ROBS LUCIMAR ALVES DE SÁ 55 24/10/1982

8 MÁRCIA LIANA HARTVIG 29 20/03/1971

9 GRASIELE ANA DE SOUZA NANTES 17 27/06/1982

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 ROBS LUCIMAR ALVES DE SÁ 55 24/10/1982

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO